
                       

Dobrovského 2366, 580 01, tel.: 739222895, email: havlickuvbrod@cmmj.cz, IČ 67777147, č.ú. 8935521/0100 

 

Zápis č. 3/2023 z jednání OMR Havlíčkův Brod dne 26.4.2023 
 
Jednání proběhlo v souladu s platnými Stanovami ČMMJ 
Místo konání: kancelář OMS Havlíčkův Brod 
 
Přítomen:  
Ing. Ervín Hausvater, Milan Kříž, Ing. Vlastimil Pavlík, Ing. Ivana Růžičková, Jan Slavětinský, 
Josef Žaloudek, Lubomír Stejskal, Josef Kořínek,  
 
Omluven: Mgr. Lenka Burešová MBA, Zdeněk Běhounek, Karel Lepeška 
za DR: nepřítomen 
za sekretariát OMS: Lubomír Stejskal – jednatel 
hosté: - 
Program: 
1) Zahájení, kontrola zápisu 
2) Zpráva předsedy OMR 
3) Zprávy předsedů komisí 
4) Zpráva předsedy DR 
5) Informace kanceláře OMS 
6) Různé 
7) Diskuse 
8) Závěr 
 
1) Z jednání: Zahájení provedl a jednání rady dále řídil Ing. Ervín Hausvater, CSc. 
Program jednání byl přítomnými schválen 
Ověřením zápisu z jednání byla předsedou OMR pověřen: Ing. Ivana Růžičková 
Zápis č. 2/2023 z jednání OMR přednesl: jednatel OMS Lubomír Stejskal 
 
2) Zpráva předsedy OMR 
Ing. E. Hausvater 
a) úvodem přivítal všechny členy myslivecké rady 
b) přednesl závěry jednání Okresního sněmu OMS Havl. Brod ze dne 29.3.2023 
- dobrá účast, vystoupení hostů a diskuse 
c) informoval o svolání Sboru zástupců ČMMJ, přednesl připravovaný program a body, ke 
kterým by se na SZ mělo hlasovat 
d) přednesl návrh, aby na SZ byl zvolen delegát 
- (diskuse o osobě delegáta, navržen předesda OMS Ing. Ervín Hausvater)  
Hlasování OMR o předneseném návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

7 0 1 

d) požádal jednatele o podání doplňujících informací z jednání OS (zprávy, usnesení) 
OMR bere na vědomí bod 2 a), b), c), schvaluje bod d) zprávy 
 
 

mailto:havlickuvbrod@cmmj.cz


 
3) Zprávy předsedů komisí 
MK Ing. I. Růžičková 
a) informovala o proběhlém hodnocení trofejí na ChPT 
b) vyzvala, aby byli aktivováni nejen adepti, ale i členové OMS při přípravě chovatelské 
přehlídky (dovoz materiálu, výstavních tabulí apod.), brigáda na přípravu prostor a materiálu 
na den 24.5.2023 od 16:00 hodin (zajistit dopravní prostředek, prostory zámku atd.) 
OMR bere na vědomí bod a), b) zprávy 
 
Zpráva SK 
J. Slavětinský 
a) informace k uskutečněným střeleckým soutěžím – 9.4. Odemykání střelnice, 15.4. cvičné 
střelby MS Mírovka,  
b) kritika ze strany majitele objektu na výstřelné straně střelišť (používání zakázaného střeliva) 
řešeno na místě, důraznější dohled na střelce a používání munice 
c) informace o průběhu konání okresních střeleckých přeborechOMS Havl. Brod ve dnech 21.-
22.4.2023, výsledky jednotlivých disciplín 
- vítězové celkového hodnocení upozorněni na předávání ocenění na slavnostech dne 
27.5.2023 v Rozsochatci 
d) informace o konání střeleckých akcí na okrese (Číhošť 29.4.2029),  
e) přípravy soutěže Jarní pohár na loveckém kole dne 7.5.2023  
f) podal návrh na výrobu a instalaci sociálního zařízení v areálu střelnice sv. Anna 
- návrh na vybudování zastřešen částkou z rozpočtu OMS ve výši 10.000, -Kč 
Hlasování OMR o předneseném návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 0 

OMR bere na vědomí bod a), b), c), d), e), schvaluje bod f) zprávy 
 
KK K. Lepeška - nepřítomen 
 
EK Ing. V. Pavlík 
a) informoval o předem schválené úhradě pronájmu prostor pro konání školení kurzu 
myslivosti pro ZD Okrouhlička v částce 5000,-Kč 
OMR bere na vědomí bod a) zprávy 
 
KPK M. Kříž, L. Stejskal 
a) zkoušky z myslivosti adeptů ročník 2022–2023, termín 1. 4. 2023 – vyhodnocení kurzu a 
zkoušek 
 b) zahájení kurzu a zkoušek pro myslivecké hospodáře, zahájení 21.4.2023, celkem 8 
zájemců, školení v prostorách VÚB 
c) příprava okresního kola Zlaté srnčí trofeje, spolupráce s vedoucími kroužků a Ing. P. 
Smutným, zajištění prostor zámku Vilémov 
d) L. Stejskal na základě rozhovoru s vedením MS Hostovlice oznámil ukončení činnosti 
mysliveckého kroužku Vilémov-Hostovlice 
e) návrhy na vyznamenání ČMMJ a ocenění k výročí 100 let vzniku ČMMJ OMS zčásti obdržel 
(chybí vyznamenání pro propůjčení), vše v řešení 
f) oslavy 100 let ČMMJ při OMS Havlíčkův Brod 
- rozbor a koordinace celodenního programu, propagace, reklama, sponzorství, práce 
pracovní skupiny oslav, spolupráce s ČMMJ a Myslivostí s.r.o.- (pouze v rámci podpory a 
pomoci se zajištěním vizuální identity, bez materiálové a finanční pomoci), tombola, 
moderování akce, celkové financování v souladu s rozpočtem OMS a částkou za účelem akce 
nashromážděnou, aktuální stav financí k plánované akci.  
g) jednatel poděkoval členům OMS za pomoc a práci na přípravách a uskutečnění akce na 
hradě Roštejn dne 1.5.2023 
OMR bere na vědomí bod a), b), c), d), e), f), g) zprávy 



4) Zpráva DR 
- nikdo z členů DR přítomen 
 
5) Informace kanceláře OMS - L. Stejskal 
a) informace o stavu příprav na ChPT a oslav 100 let ČMMJ, rozeslání osobních pozvánek jak 
hostům, tak oceněným osobnostem 
b) informace o stavu a finančním rozpočtu akce 
OMR bere na vědomí bod a), b) zprávy 
 
6) Různé 
- bez příspěvku 
 
7) Diskuse: 
a) M. Kříž – informoval o neformálním rozhovoru s Ing. Josefem Prokešem, členem MR ČMMJ 
a Ing. Jiřím janotou, předsedou ČMMJ, (stav ČMMJ, spolupráce s pobočnými spolky, 
spoluúčast a aktivity na vytváření nového znění ZoM, komunikace) 
OMR bere na vědomí bod a) příspěvku 
 
 
 
Členové myslivecké rady vzali na vědomí a schvalují ve shora uvedených bodech 
zprávy předsedy OMR, předsedů komisí a informace kanceláře OMS a vzali na vědomí 
schválený termín konání příští rady, který stanovují na den  
 

31. května 2023 od 15:30 hodin, kancelář OMS Havl. Brod 
 
Rada pověřuje a ukládá:  
jednateli OMS:  
- pokračovat v aktivitách zajištění partnerů pro konání akce dne 27.5.2027, pracovat na 
přípravě a scénáři programu, 
- aktivace adeptů (akce OMS) 
- sponzorství, spolupráce na přípravách a práce v pracovní skupině „100“ 
 
 
8) Předseda OMR Ing. Hausvater poděkoval přítomným členům rady za vstřícnost, věcnost 
v jejich příspěvcích a pozornost při jednání, a toto ukončil. 
 
 
 
Textové přílohy: 0 
             

 
     předseda OMR:  
Ing. Ervín Hausvater CSc                                                                      Zapsal:  
                                                                                                       Lubomír Stejskal      
                                                                                                          jednatel OMS 
 
                                                         Zápis ověřil:  
                                                  Ing. Ivana Růžičková  
 
 
 



 
 


